
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 09.07.2024 № 342
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
від 23.06.2022 № 214 „Про визначення Ємельянову Д.О.
способу участі у вихованні малолітнього сина
Ємельянова Д.Д.”

Розглянувши заяву Ємельянова Д.О. (05.06.2024 № 554) про внесення змін
до рішення виконавчого комітету від 23.06.2022 № 214 „Про визначення
Ємельянову Д.О. способу участі у вихованні малолітнього сина Ємельянова
Д.Д.”, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 26.06.2024,
керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради

від 23.06.2022 № 214 ,,Про визначення Ємельянову Д.О. способу участі у
вихованні малолітнього сина Ємельянова Д.Д.” із внесеними до нього змінами
відповідно рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від
31.08.2023 № 385, замінивши в пункті 1  слова з
„ у п’ятницю з 10.00 до 12.00 години у присутності представника органу опіки
та піклування виконавчого комітету Золотоніської міської ради ” на „кожної
п’ятниці з 10.00 години до 12.00 години”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880


